
آخرین اقدامات نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس؛ شجاعی نهایی شد

 تلاش شبانه برای جذب مغانلو 
با کمک یک هوادار

وکیلی: آلکنو انگیزه لازم برای هدایت تیم ملی را دارد

نباید برای والیبال یک پول‌دوست 
مثل ویلموتس بیاورند

بسته می‌شودبماند پنجره‌ها یک سنت هم کارشناس حقوقی: 

پرسپولیسی‌ها در یکی دو روز گذشته نتوانسته‌اند صید 

جدیدی از بازار نقل‌وانتقالات داشته باشند و همه چیز 

در این باشگاه تحت‌تاثیر صحبت‌های یحیی گل‌محمدی 

و تهدیدش به استعفا قرار گرفت و مدیران سرخ تلاش 

می‌کنند که در فاصله زمانی اندک که تا شروع بازی‌های 

آسیایی در اختیار دارند، آرامش را در تیم حکمفرما کنند 

تا بلکه با توجه به تقویت تیم بتوانند نتایج لازم را برای 

صعود از مرحله گروهی کسب کرده و علاوه‌بر حضور در 

مرحله گروهی درآمد خوبی هم از طریق نتایج درخشان 

در آسیا به جیب بزنند. 

اما با توجه به اینکه علی علیپور را باید یکی از جداشده‌های 

قطعی سرخ‌ها بدانیم، یحیی گل‌محمدی به‌شدت به 

حضور یک مهاجم شش‌دانگ برای حضور در بازی‌های 

آسیایی نیاز دارد که تلاش مدیران سرخ برای به‌خدمت 

گرفتن مهاجمی که مورد تایید سرمربی تیم‌شان باشد، 

تا زمان نگارش این گزارش نتیجه‌ای در بر نداشت و آنها 

همچنان مذاکرات خود را با دو، سه گزینه ادامه می‌دهند. 

 امروز، فرصت نهایی ارسال لیست آسیایی

با توجه به اینکه پرسپولیسی‌ها در آسیا باید بیست‌وپنجم 

شهریورماه به میدان بروند، امروز طبق برنامه قبلی باید 

لیست بازیکنان و کادرفنی نهایی خود را به AFC ارسال 

کنند تا مشکلی برای این تیم جهت حضور در رقابت‌های 

مرحله گروهی بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا ایجاد نشود. 

پرسپولیسی‌ها که نهایتا تا ساعت 18 امروز باید لیست خود 

را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کنند، امیدوارند که با 

خرید دو بازیکن دیگر تمام نیازهای سرمربی خود را در بازار 

نقل‌وانتقالات برآورده کرده و با تمام قوا پا به قطر بگذارند. 

گفتنی است در لیست سرخ‌ها مطابق قانون جای جذب 

دو بازیکن لیگ برتری دیگر وجود دارد که شنیده‌ها حاکی 

از آن است که این دو جای خالی با یک مهاجم و یک 

هافبک پر می‌شود. 

 پول مغانلو تهیه شد

هرچند خیلی‌ها حضور شهریار مغانلو را در لیگ برتر 

فصل آینده منتفی می‌دانند و بر این باورند که این مهاجم 

قصد دارد هر طور شده فصل آینده را در یک تیم اروپایی 

سپری کند اما برخی از منابع خبر دادند که مذاکرات 

پرسپولیسی‌ها با این بازیکن همچنان ادامه داشته و چه‌بسا 

اگر پول نقد سرخ‌ها زیاد بود، این بازیکن چند روز قبل با 

دریافت 30 درصد از مبلغ قراردادش راضی به امضای 

قرارداد با پرسپولیسی‌ها می‌شد. 

شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حاکی از آن است که یکی 

از هواداران متمول که نگران خط حمله تیمش و البته استعفای 

گل‌محمدی است، اعلام کرده که حاضر است پیش‌پرداخت 

این بازیکن را بپردازد تا آنها بتوانند یکی از بهترین گلزنان لیگ 

نوزدهم را به‌خدمت بگیرند. با توجه به این اتفاق تلاش سرخ‌ها 

برای جذب این بازیکن بار دیگر آغاز شد و آنها از عصر دیروز 

مذاکرات خود را برای توافق با مدیر برنامه‌های شهریار مغانلو 

آغاز کردند تا به یک توافق شبانه برسند. 

برخی از منابع موثق در باشگاه پرسپولیس عصر دیروز 

مدعی شدند صدور ویزای شهریار جهت حضور در پرتغال 

و عقد قرارداد با یکی از تیم‌های این کشور با مشکل مواجه 

شده و به همین دلیل او نتوانست مجوز ورود به خاک 

پرتغال را دریافت کند. همین موضوع باعث شده که مغانلو 

برای ادامه فوتبال در پرتغال آن هم در شرایط کرونایی که 

قوانین ورود و خروج از کشور را با ممنوعیت‌هایی مواجه 

کرده دچار تردید شود. 

ظاهرا مذاکرات مغانلو و پرسپولیس تا ساعات پایانی دیشب 

هم ادامه داشته تا اگر سرخ‌ها خوش‌شانس باشند، این 

بازیکن برای حضور در این تیم پاسخ مثبت بدهد. این 

حرف‌ها در شرایطی مطرح می‌شود که سرپرست سرخ‌ها 

دیروز از حضور مغانلو در یک تیم پرتغالی و منتفی دانستن 

حضورش در پرسپولیس صحبت کرد. 

 جانشین مغانلو هم مشخص شد

البته پرسپولیسی‌ها تنها به مذاکره با مغانلو کفایت نکرده‌اند 

و با توجه به اینکه شانس حضور او در پرسپولیس کم است، 

آنها با یک مهاجم لیگ برتری و البته یک مهاجم لژیونر که 

خیلی‌ها او را شهاب زاهدی می‌دانند وارد مذاکره شده‌اند 

که در صورت منتفی شدن حضور مغانلو در پرسپولیس، 

با یکی از این گزینه‌ها به توافق نهایی برسند. گفتنی 

است اگر اتفاق خاصی رخ ندهد قرارداد علی شجاعی 

که چند روز قبل با پرسپولیسی‌ها مذاکره کرد و منتظر 

دریافت پیش‌پرداختش برای امضای قرارداد بود، امروز 

نهایی می‌شود. 

شوک به استقلال؛ پنجره‌‌های بسته برای آسیا 

باشگاه وقت خواست، وکیل برانکو قبول نکرد

انتخاب عجیب هواداران زنیت برای بهترین بازیکن ماه

مالکوم بالاتر از آزمون و زیوبا
سایت باشگاه زنیت در روزهای اخیر نظرسنجی بهترین بازیکن ماه آگوست 

این تیم را برگزار کرد که برخلاف انتظار، مالکوم برزیلی با کسب بیشترین 

رای به‌عنوان بازیکن برتر این ماه از سوی هواداران انتخاب شد. در این 

نظرسنجی مالکوم با 25/55 درصد آرا در صدر قرار گرفت و آرتم زیوبا 

)15/18( و سردار آزمون )14/45( در رده‌های بعدی قرار گرفتند. این 

انتخاب تعجب رسانه‌های این کشور را به‌دنبال داشت، چراکه طی این ماه 

آزمون 4 گل برای زنیت به ثمر رسانده بود و نقش مهمی در پیروزی‌های 

این تیم داشت. آرتم زیوبا، زوج او در خط حمله نیز 2 بار برای تیمش 

گلزنی کرده بود، اما مالکوم تنها یک گل و آن‌هم برابر تیم نه‌چندان مطرح 

تامبوف زده بود. با این‌حال هواداران زنیت برای سومین‌بار پیاپی وینگر 

سابق بارسلونا را به‌عنوان بازیکن برتر ماه انتخاب کردند تا مشخص شود 

که این بازیکن محبوبیت زیادی در بین آنها دارد.

باوجود بحث تاخیر در برگزاری مسابقات در شرق آسیا

لیگ قهرمانان آسیا در غرب لغو نمی‌شود

فرهیختگان مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در منطقه 

غرب و این قاره درحالی از ۲۴ شهریور به میزبانی قطر پیگیری 

خواهد شد که باتوجه به تداوم وضعیت ناشی‌از شیوع ویروس کرونا 

ع در شرق آسیا  و سختگیری‌های ایجادشده نسبت‌به این موضو

شائبه‌هایی درخصوص لغو مرحله گروهی در این منطقه از رقابت‌ها 

شنیده می‌شود و این درحالی است که نمایندگان کشورهای غرب آسیا 

باید کمتر از ۲ هفته دیگر در ادامه این رقابت‌ها یعنی هفته سوم مرحله 

گروهی کار خود را به‌صو‌رت متمرکز در کشور قطر آغاز کنند. درخصوص 

شایعه لغو رقابت‌ها در منطقه شرق آسیا یکی از مقامات کنفدراسیون 

فوتبال آسیا به »فرهیختگان« گفت: »این موضوع صحت دارد و یک 

مقدار در شرق آسیا با مشکل مواجه شده، اما هنوز ناامید نیستیم و 

برنامه‌ریزی‌ها و راهکارهای لازم برای ازسرگیری رقابت‌ها درحال انجام 

است. با این‌حال برای رقابت‌های غرب آسیا مشکل خاصی وجود 

ندارد و اقدامات لازم برای ازسرگیری مرحله گروهی در این منطقه 

از آسیا به میزبانی قطر انجام شده و تیم‌ها از موعد مقرر کار را آغاز 

خواهند کرد.« نکته قابل‌توجه درخصوص پوشش خبری رقابت‌های 

فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب اینکه از کنفدراسیون 

فوتبال آسیا خبر می‌رسد درخواست سفر خبرنگاران منطقه آسیای میانه 

ازجمله کشور ایران برای پوشش خبری و رسانه‌ای و همچنین پوشش 

تصویری رقابت‌های منطقه غرب مورد پذیرش ای‌اف‌سی قرار نگرفته و 

این کنفدراسیون به بهانه شیوع ویروس کرونا و اقدامات سختگیرانه‌ای 

که در این خصوص درحال انجام است و همچنین مشکلات پروازی بین 

کشورها و ازسوی دیگر قرنطینه شدن افراد در کشورهای مقصد و مبدأ، 

درخواست رسانه‌های آسیای میانه برای پوشش خبری لیگ قهرمانان 

آسیا را رد کرده، اما نکته جالب اینجاست که درخواست‌های برخی 

خبرنگاران از کشورهای شرق دور و حتی قاره اقیانوسیه به‌طور مثال 

خبرنگاران کشور استرالیا برای پوشش رقابت‌هایی که چند روز آینده 

در قطر آغاز می‌شود، مورد تایید قرار گرفته است.
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درحالی‎که تیم فوتبال استقلال باید کمتر از یک 

هفته دیگر در ادامه رقابت‌‌های لیگ قهرمانان آسیا 

از هفته سوم این رقابت‌‌ها در دوحه قطر به مصاف 

الوحده امارات برود اما دیروز یک بیانیه از فدراسیون 

فوتبال کافی بود تا شوک بزرگی به آبی‌پوشان وارد 

شود. در این بیانیه آمده است: »پیرو دو شکایت 

صورت‎گرفته، باشگاه استقلال با پرداخت مطالبات، 

پرونده بویان بازیکن سابق خود را بست. این درحالی 

است که پرونده وینفرد شفر همچنان پابرجاست و به 

همین دلیل پنجره نقل‎وانتقالات باشگاه استقلال 

تا تعیین‎تکلیف پرونده و پرداخت مطالبات وی بسته 

خواهد ماند. گفتنی است فدراسیون فوتبال در 

دو نامه به مورخ 99/5/15 و 99/5/23 محرومیت 

نقل‎وانتقالات را بابت پرونده شفر و براساس نامه 

دریافتی از فیفا به باشگاه استقلال ابلاغ کرده بود.«

این درحالی است که معاون اقتصادی باشگاه 

استقلال در مصاحبه شنبه خود درخصوص مطالبات 

شفر به »فرهیختگان« گفته بود که قرار است این 

پرونده بسته و پنجره باشگاه تا دوشنبه باز شود. مهدی 

نوروزی تاکید کرده بود باشگاه درحال مذاکره با شفر 

است و این هفته با دستیاران ایرانی او تسویه‏حساب 

می‌شود و تا آخر ماه نیز موضوع پسر او حل خواهد 

شد و با خود او نیز در چند ‌بخش مذاکراتی انجام 

شده تا واریزی‌‌ها را انجام دهند و این مشکل هم 

برطرف شود اما شواهد چیز دیگری را نشان داد تا در 

آستانه رقابت‌‌های لیگ قهرمانان آسیا همچنان پنجره 

استقلال به‎خاطر شکایت شفر بسته باقی بماند و این 

یعنی آبی‌‌ها نمی‌توانند در این مسابقات از خرید‌های 

جدید خود استفاده کنند.

پیش از این نوشته بودیم که به‎خاطر هر دو شکایت 

بویان و شفر علیه استقلال و نامه‌‌های جداگانه 

ارسالی فیفا برای هرکدام از آنها به باشگاه ایرانی 

پنجره آبی‌پوشان بسته شده است اما گویا اطلاعات 

استقلالی‌‌ها در این زمینه کمتر بوده و آنها فقط این 

موضوع را به شکایت بویان مرتبط دانسته‌اند، هرچند 

بعد از ادعای نوروزی این‎طور استنباط می‌شد که 

پس از پرداخت مطالبات بویان و تسویه‎حساب با او، 

حالا باشگاه استقلال با شفر مصالحه کرده و بعد از 

گرفتن یک فرصت دیگر از او پنجره‌‌های نقل‏وانتقالاتی 

استقلال باز خواهد شد و این یعنی سرمربی آلمانی 

تهدیدی برای پنجره‌‌ها نخواهد بود.

برهمین اساس و طبق ادعای استقلالی‌‌ها قرار بود 

روز گذشته پنجره این باشگاه برای درج نام نفرات 

جدید به‎منظور حضور آنها در لیگ قهرمانان آسیا باز 

شود اما به‎یکباره بیانیه فدراسیون فوتبال همه‎چیز 

را تغییر داد تا مشخص شود این باشگاه در روز‌های 

پایانی مهلت کنفدراسیون فوتبال آسیا برای تغییرات 

لیست باشگاه‌‌های شرکت‌کننده به‎خاطر بسته بودن 

پنجره حق این تغییرات را نخواهد داشت.

در همین راستا و طبق شنیده‌‌های »فرهیختگان« 

آخرین پاسخ شفر درخصوص درخواست مصالحه 

این  به  مسئولان باشگاه استقلال جواب منفی 

درخواست بوده و وکیل این سرمربی با علم به اینکه 

درصورت توافق با استقلال برای تاخیر در پرداخت 

مطالبات و با اعالم رضایت شفر به فیفا برای باز شدن 

پنجره‌‌های باشگاه ایرانی این احتمال وجود دارد که 

استقلالی‌‌ها زیر قول خود‌ زده و از بازپرداخت مطالبات 

در موعد مقرر این سرمربی آلمانی ممانعت کنند و 

برهمین اساس اگر یک‎بار دیگر شفر بخواهد براساس 

بدقولی احتمالی استقلال به فیفا شکایت کرده و 

روند حقوقی این موضوع را پیگیری کند، مطمئنا 

حدود یک سال تا یک سال و نیم این موضوع زمان 

خواهد برد که در این صورت و به‎زعم وینفرد شفر، او 

درحالی که می‌تواند با فشار کنونی مطالبات قدیمی 

خود را زنده کند باید تا حدود دو سال دیگر در این 

خصوص صبر کند.

شوک به استقلال؛ پنجره‌‌های بسته برای آسیا 

شفر راه نداد
محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق

روزنامه‌نگار

باوجود بحث تاخیر در برگزاری مسابقات در شرق آسیا

لیگ قهرمانان آسیا در غرب لغو نمی‌شود


